

Dodatek č 1 smlouvy o dílo

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, uzavírají:

1. **Mateřská škola Dačice**, se sídlem Bratrská 177/I, 380 01 Dačice, IČO 71006044, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu Pr, vložka číslo 313, zastoupené ředitelkou Mgr. Hanou Švarcovou, jako objednatel na straně jedné,

a

2. **Technické služby Dačice s. r. o.**, se sídlem U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice, IČO 26040344, DIČ CZ 26040344, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka číslo 10739, Číslo účtu 197092112/0300, ID datové schránky:uq96i7z

zastoupená jednatelem Mojmírem Holcem, jako zhotovitel na straně druhé

I. Úvodní ustanovení a účel dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 22.6.2023 (dále jen „smlouva“), která byla uzavřena mezi objednatelem, Mateřskou školou Dačice a zhotovitelem, společností Technické služby Dačice s.r.o., na práce na akci: Oprava dlážděné plochy v Mateřské škole Dačice, pracoviště Boženy Němcové 444/V

II. Předmět dodatku –

1: Změna článku I. Předmět smlouvy

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku I. Odstavec 1 smlouvy tak, že se jejich původní text ruší a nahrazuje novým zněním:

Rozsah prací:

- Odstranění stávající betonové dlažby včetně obrubníků včetně uložení na skládku
- Odstranění podkladu včetně uložení na skládku
- Zřízení podkladní vrstvy z kameniva
- Osazení obrubníků
- Pokládka zámkové dlažby v rozsahu 184 m²
- Terénní úpravy

Součástí plnění zakázky je dále:

- zajistit průběžný denní úklid

2: Změna článku III. Čas plnění

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku III. smlouvy tak, že se jejich původní text ruší a nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. I. této smlouvy do **30. 9. 2023**.

III. Další ujednání

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 15. 8. 2023.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, že obsahu porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují.

V Dačicích dne

15. 8. 2023

.....
Za objednatele
Mgr. Hana Švarcová, ředitel

.....
Za zhotovitele Technické služby Dačice s. r. o.
Mojmír Holec, jednatel

ROZPOČET

Stavba: MŠ Boženy Němcové - oprava dlažďené plochy -2023 - fakturace
Objekt:

Objednatel: Mateřská škola Dačice s.r.o.
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Technické služby Dačic
Datum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				506 122,83	69,021
1		Zemní práce				136 368,36	0,000
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	175,000	84,48	14 784,00	0,000
2	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	8,000	1 284,00	10 272,00	0,000
3	113201111	Vytrhání žlabů	m	96,000	113,00	10 848,00	0,000
4	113202111	Vytrhání obrub a krajníků obrubníků stojatých	m	75,000	125,00	9 375,00	0,000
5	119001201	terénní úpravy	m2	260,000	96,00	24 960,00	0,000
6	116,8	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	94,000	323,40	30 399,60	0,000
7	162701102	Vodorovně přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	94,000	316,80	29 779,20	0,000
8	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuťným strojně	m2	184,000	32,34	5 950,56	0,000
5		Komunikace pozemní				225 814,80	46,892
9	DTN.0007421.UR S	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	154,000	288,00	44 352,00	27,104
10	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	184,000	229,20	42 172,80	0,000
11	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	184,000	210,00	38 640,00	0,000
12	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	154,000	360,00	55 440,00	13,740
13	596212230	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	30,000	457,00	13 710,00	3,349
14	BTB.21101BAR	Dlažba velkoformátová	m2	30,000	1 050,00	31 500,00	2,700
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 882,04	22,129
15	BET.L25C01	obrubník univerzální BEST-LINEA I 100x8x25 cm, přírodní	kus	122,000	125,40	15 298,80	2,928
16	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	122,000	337,92	41 226,24	18,959
17	916132113	Šachta úprava včetně osazení	kpl	2,000	9 678,50	19 357,00	0,242
997		Přesun sutě				59 430,00	0,000
18	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	30,000	540,00	16 200,00	0,000
19	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	131,000	330,00	43 230,00	0,000
998		Přesun hmot				8 627,63	0,000
20	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	69,021	125,00	8 627,63	0,000
Celkem						506 122,83	69,021